
Кейбір бұйрықтарының күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрінің 2025 жылғы 4 
маусымдағы № 107-НҚ бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2025 жылғы 9 маусымда № 36226 болып тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрық 10.06.2025 бастап қолданысқа енгізіледі
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Күші жойылды деп танылсын:
      1) "Су объектілерін және ауыз сумен жабдықтау көздерін пайдалану режимін бекіту
туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрі міндетін 
атқарушысының 2011 жылғы 28 қыркүйектегі № 14-1/549  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 7230 болып тіркелген);
      2) "Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің кейбір 
бұйрықтарына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Экология, геология 
және табиғи ресурстар министрінің 2020 жылғы 6 тамыздағы № 183 бұйрығымен 
бекітілген Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің өзгерістер 
енгізілетін кейбір бұйрықтары тізбесінің  (Нормативтік құқықтық актілерді 1-тармағы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 21077 болып тіркелген).
      2. Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігінің Су 
ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оның Қазақстан Республикасы Су 
ресурстары және ирригация министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруын 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан Республикасы
Су ресурстары және ирригация вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2025 жылғы 10 маусымнан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Қазақстан Республикасы
Су ресурстары және ирригация министрі Н. Нуржигитов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрлігі



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


